PN-56/2021 

Informacja1  

W postępowaniu na „Dostawę i montaż wielkoformatowej ściany medialnej”, nr sprawy: 

PN-56/2021, na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 

1 240 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion dwieście czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 

1 Podstawa prawna – art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2019 r., poz. 2019 ze zm.).